63 1 Kobefice - Nizkovice - HerSpice - Slavkov u Brna - Rousinov - Vyskov (l. €ast) InsmlMK
/\
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.09.2022 do 29.09.2022
Linka 728631: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 11,15 az 23,29 a7 33,53,57,61 az 67,111 az 115,231 az 235,271 az 279)
Linka 726631: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 81)
Linka 727631: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 131,133)
Linka 725631: Prepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 121,127,129,153,251,253)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje: 1 3 5 7 111 81 131 ] 113 11 53 153 15 121 17 57 19 133 63 21 67 23 61 129 127
Usek| z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & &B & & & & & & & & & & & &
635 Koberice, pohostinstvi 4:18 | 4:48 | 5:18 | 5:48 6:18 | 6:43 7:23 8:48 | 10:48| 11:43 12:48 13:43 14:48| 14:51 | 15:43 | 16:48
635 Kobefice, na kopci 4:20 | 4:50 | 5:20 | 5:50 6:20 | 6:45 7:25 8:50 | 10:50| 11:45 12:50 13:45 14:50 | 14:53 | 15:45| 16:50
635 Nizkovice, u hiisté 4:23 | 453 | 5:23 | 5:53 6:23 | 6:48 7:28 8:53 | 10:53 | 11:48 12:53 13:48 14:53 | 14:56 | 15:48 | 16:53
635 Nizkovice 4:25 | 4:55 | 5:25 | 5:55 6:25 | 6:50 | 7:22 ! 8:55 | 10:55| 11:50 12:55 14:03 | 13:50 14:55 ! 15:50 | 16:55
635 Nizkovice, Na hrani¢kach 4:27 | 457 | 5:27 | 557 6:27 | 6:52 ! ! 8:57 | 10:57 | 11:52 12:57 ! 13:52 14:57 ! 15:52 | 16:57
635 HerSpice 4:29 | 459 | 5:29 | 5:59 6:29 | 6:54 ! 7:29 ! 8:59 | 10:59 | 11:54 12:59 ! 13:54 14:59 ! 15:54 | 16:59
635 Herspice, zelnice 4:30 | 5:00 | 5:30 | 6:00 6:30 | 6:55 ! 7:30 ! 9:00 | 11:00 | 11:55 13:00 ! 13:55 15:00 ! 15:55 | 17:00
635 Slavkov u Brna, rozc.k Zel.st.0.5 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 6:35 | 7:00 | 7:27 | 7:35 | 7:35 9:05 | 11:05| 12:00 13:05 14:08 | 14:00 15:05 | 15:03 | 16:00 | 17:05
= S6 Brno 7:43
635 Slavkov u Brna, zZel.st. 4:37 | 5:07 | 5:37 | 6:07 6:37 | 7:02 { { 7:37 9:07 | 11:07 12:02 13:07 { 14:02 15:07 | 15:05| 16:02 | 17:07
= R56 Brno 7:05 12:08 14:08 16:08
= S6 Brno 4:43 | 513 | 543 | 6:13 6:43 7:43 9:13 | 11:13 13:13 15:13 | 15:13 17:13
635 Slavkov u Brna, poliklinika ! ! ! ! ! ! { { { { { { |12:37] } [1337 ¢ ! | 14:37
635 _Slavkov u Brna, aut.st. prij. | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 6:39 | 7:04 | 7:29 | 7:37 | 7:39 9:09 | 11:09| 12:04 | 12:39| 13:09| 13:39 | 14:10| 14:04| 14:39 | 15:09 16:04 | 17:09
= 601 Brno 4:43 | 5:113 | 543 | 6:13 643 | 7:13 | 7:53 | 7:53 | 753 9:13 12:13 13:13 14:13 | 14:13 15:13 16:13 | 17:13
= 630 Néméany 510 | 5149 | 6:14 6:42 9:12 13:12 15:30 16:12 | 17:30
= 630 Hodgjice 4:44 549 | 6:14 6:43 | 7:05 9:14 12:58 13:56 14:56 | 15:28 17:26
= 630 _Lovcicky 516 | 5:46 7:32
635 Slavkov u Brna, aut.st. odj. [ 4:43 | 5:13 | 5:43 | 6:13 | 6:33 6:43 7:29 | 7:37 | 7:39 | 7:53 | 9:13 | 11:13 12:13| 12:43| 13:13| 13:43 5[ 14:13] 14:43] 15:13 16:13( 17:13
635 Slavkov u Brna, poliklinika ! ! ! ! ! { 7:31 | 7:39 | 7:41 ! !
730 VeleSovice, u hristé 4:49 | 5:119 | 5:49 | 6:19 | 6:39 6:49 7:59 | 9:19 | 11:19| 12:19| 12:49| 13:19( 13:49 14:19 | 14:49] 15:19 16:19 | 17:19
730 VeleSovice, ObU 4:50 | 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:40 6:50 8:00 | 9:20 | 11:20 | 12:20 | 12:50 | 13:20 | 13:50 14:20 | 14:50 | 15:20 16:20 | 17:20
730 VeleSovice, u mostu (z) 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:41 6:51 8:01 | 9:21 | 11:21| 12:21| 12:51| 13:21| 13:51 14:21| 14:51| 15:21 16:21| 17:21
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 4:55 | 5:25 | 5:55 | 6:25 | 6:45 6:55 8:05 | 9:25 | 11:25( 12:25 | 12:55| 13:25| 13:55 14:25| 14:55| 15:25 16:25 | 17:25
730 Rousinov, aut.st. pfij. | 4:57 | 5:27 | 5:57 | 6:27 | 6:47 6:57 8:07 | 9:27 | 11:27| 12:27| 12:57] 13:27| 13:57 14:27 | 14:57 | 15:27 16:27 | 17:27
= 107 Vyskov 14:59
= 602 Bucovice 6:29 | 6:59 6:59 9:29 | 11:29 | 12:29 13:29 | 14:01 14:29 15:29 16:29 | 17:29
= 730 Rousinov 5:35 6:05 14:35
= 730 Vyskov 5:00 6:00 | 6:30 | 7:00 7:00 9:30 | 11:30 13:00 14:00 15:00 | 15:30 17:30
= 731 Olsany 6:01 6:57 6:57 9:35 | 11:35 | 12:40 | 13:05 | 13:35 | 14:05 14:35 | 15:05 | 15:40 16:35 | 17:35
730 Rousinov, aut.st. odj. [ 4:59 [ 5:29 | 5:59 | 6:27 6:59 8:09 | 9:29 | 11:29( 12:29| 12:59| 13:29 | 13:59 14:29 15:29 16:29| 17:29
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 5:01 | 5:31 | 6:01 | 6:29 7:01 8:11 | 9:31 | 11:31| 12:31| 13:01| 13:31| 14:01 14:31 15:31 16:31 | 17:31
730 Komotany, EDP 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:32 6:53 | 7:04 8:14 | 9:34 | 11:34| 12:34| 13:04 | 13:34 | 14:04 14:34 15:34 16:34 | 17:34
730 Tucapy, rozc.0.1 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:34 6:55 | 7:06 8:16 | 9:36 | 11:36 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 14:36 15:36 16:36 | 17:36
730 Luleg, rozc. (z) 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:36 6:57 | 7:08 8:18 | 9:38 | 11:38| 12:38 | 13:08 | 13:38 | 14:08 14:38 15:38 16:38 | 17:38
740 Vyskov, Drnovska Bioveta (z) 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:38 6:59 | 7:10 8:20 | 9:40 | 11:40| 12:40| 13:10 | 13:40 | 14:10 14:40 15:40 16:40 | 17:40
740 Vyskov, Nouzka ! 5:43 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1413
740 Vyskov, garaze CSAD ! 544 | ) ! ! ! ! ! ! ! ! ! | 1424
740 VySkov, nem. 5:14 ! 6:14 | 6:42 7:03 | 7:14 8:24 | 9:44 | 11:44]12:44( 13:14| 13:44 ! 14:44 15:44 16:44 | 17:44
= 157 Adamov 6:43 7:11 9:47 | 11:47 | 12:47 14:48 15:47 16:47 | 17:47
= 167 Blansko 6:18 7.08 12:48 13:48 14:48 15:48
740 Vyskov, aut.nadr. 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:44 7:05 | 7:16 8:26 | 9:46 | 11:46) 12:46| 13:16 | 13:46 | 14:16 14:46 15:46 16:46 | 17:46
= 750 Nové Sady 5:20 6:00 6:20 7:25 8:50 9:50 | 11:50 | 12:50 | 13:30 | 13:50 14:55 15:50 16:50 | 17:50
= 751 Lysovice 10:05 | 12:05 14:05 15:05
= 752 Vazany 6:26 10:11 | 12:11 14:08 15:11
= 753 Morkovice-Slizany 5:26 6:27 6:56 12:11 15:04
= 754 Orlovice 5:17 6:17 13:18
= 755 Prostéjov 14:47 15:47 16:47 | 17:47
= 756 Podivice 5:20 6:17 6:47
= spoje navazujici na linku 631 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
Y pfestup na navazujici spoj R jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni B  ze Slavkova pokracuje jako linka 601 do Brna
! spoj jede po jiné trase
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




631

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje

Koberice - Nizkovice - HerSpice - Slavkov u Brna - Rousinov - Vyskov (ll. ¢ast)

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 728631: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 1 az 11,15 az 23,29 az 33,53,57,61 az 67,111 az 115,231 az 235,271 az 279)
Linka 726631: Pfepravu zajistuje: BORS Bfeclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoj 81)

Linka 727631: Pfepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 131,133)

Linka 725631: Prepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 121,127,129,153,251,253)

Plati od 12.09.2022 do 29.09.2022

IDSTZIMK

_—

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje:

Usek| Zéna Zastavka & o &
635 Kobefice, pohostinstvi 18:48] 19:38 20.43 6.43 11.43 11.43 15:43 17.43
635 Kobefice, na kopci 18:50 | 19:40 20:45 6:45 11:45| 11:45 15:45| 17:45
635 Nizkovice, u hfiste 18:53 | 19:43 20:48 6:48 11:48 | 11:48 15:48 | 17:48
635 Nizkovice 18:55| 19:45 20:50 6:50 11:50| 11:50 15:50| 17:50
635 Nizkovice, Na hrani¢kach 18:57 | 19:47 20:52 6:52 11:52 | 11:52 15:52 | 17:52
635 Herspice 18:59 | 19:49 20:54 6:54 11:54| 11:54 15:54| 17:54
635 Herspice, zelnice 19:00 | 19:50 20:55 6:55 11:55| 11:55 15:55| 17:55
635 Slavkov u Brna, rozc.k Zel.st.0.5 19:05 | 19:55 21:00 7:00 12:00 | 12:00 16:00 | 18:00
635 Slavkov u Brna, zel.st. 19:07 | 19:57 ! 7:02 | 9:08 | 9:08 | 12:02] 12:02 16:02 | 18:02] 19:08
= R56 Brno 20:08 7:05 12:08 | 12:08 16:08 | 18:08
= S6 Brno 19:13
635 Slavkov u Brna, aut.st. PFij. 19:09 | 19:59 21:02 7:04 | 9:10 | 9:10 | 12:04] 12:04 16:04]18:04 [ 19:10
= 601 Brno 21:03
= 630 Hodéjice 18:04
635 Slavkov u Brna, aut.st. odj. | 18:13[ 19:13 20:13| 21:13 7:13 | 9:13 | 9:13 12:13|14:13] 16:13 19:13
730 VeleSovice, u hristé 18:19 | 19:19 20:19 | 21:18 7:19 | 9:19 | 9:19 12:19| 14:19 | 16:19 19:19
730 Vele$ovice, ObU 18:20 | 19:20 20:20 | 21:19 7:20 | 9:20 | 9:20 12:20| 14:20 | 16:20 19:20
730 VeleSovice, u mostu (z) 18:21| 19:21 20:21 | 21:20 721 | 9:21 | 9:21 12:21| 14:21 | 16:21 19:21
730 Rousinov, rozc.k zel.st.0.1 18:25] 19:25 20:25] 21:23 7:25 | 9:25 | 9:25 12:25] 14:25| 16:25 19:25
730 Rousinoy, aut.st. pfij. | 18:27] 19:27 20:27 21:25 7:27 | 9:27 | 9:27 12:27|14:27] 16:27 19:27 —5755
> 602 Bucdovice 18:29 | 19:29 12:29 | 14:29 | 16:29 19:29 18 T s
= 730 Vyskov 18:30 | 19:30 7:30 9:30 9:30 19:30 730 730 754
= 731 Olsany 18:35 | 19:35 9:35 | 9:35 12:35 16:35 19:35 Vyskov 166
730 Rousinov, aut.st. odj. [ 18:29 [ 19:29 21:25 7:29 12:29| 14:29 731
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 18:31( 19:31 21:27 7:31 12:31] 14:31 Rousinov Komorany
730 Komorany, EDP 18:34 [ 19:34 21:29 7:34 12:34| 14:34 O Fasn ™ ore eb2 740
730 Tucapy, rozc.0.1 18:36 | 19:36 21:30 7:36 12:36 | 14:36 SB.R56.106,601) verosovice
730 Luleg, rozce. (z) 18:38 | 19:38 21:32 7:38 12381438y | | |G
740 Vyskov, Drnovska Bioveta (z) 18:40 | 19:40 21:34 7:40 12:40 | 14:40
740 Vyskov, Nouzka ! | 21943 21:36 ! ! ! S2.R8.R12 630
740 Vyskov, garaze CSAD ! | 19:44 21:37 ! ! ! o - Sk i Bina
740 Vyskov, nem. 18:44 7:44 12:44 | 14:44 s 635
> 157 Adamov 18:47 Horpos
740 Vyskov, aut.nadr. 18:46 | 19:46 21:39 7:46 12:46 | 14:46 g
= 750 Nové Sad) 18:50 21:42 8:05
= 752 Vazany . 8:06 /TOGN.zkowce
= 755 Prostgjov 18:47 21:39 Kobefice
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 631 jede také 28.9.
(z) zastavka celodenné na znameni [E nejede 28.9.
! spoj jede po jiné trase o
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem Stastnou cestu s IDS TMK
KR jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




63 1 Vyskov - Rousinov - Slavkov u Brna - HerSpice - Nizkovice - Kobefice (l. ¢ast) Insm"v"(
ﬁ
Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.09.2022 do 29.09.2022
Linka 728631: Prepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2,4,8 az 16,20,24 az 32,38,50,52,56,60,62,110,112,230,234,270,272,276 az 280)
Linka 727631: Prepravu zajiStuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 130 az 134)
Linka 725631: Prepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.o.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 120,122,128,154,250,252)
Linka 726631: Prepravu zajiStuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 80,82)
PRACOVNI DNY
Cislo spoje:
Usek| Z6na Zastavka R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R R
& & & & & & & & & & & & & & & & &P & & &
740 Vyskov, aut.nadr. 5:16 | 5:44 6:44 7:16 8:14 | 10:14 12:14 13:14|13:44 | 14:14| 14:44 ] 14:56 | 15:14 | 16:14 | 17:14 | 18:14
740 Vyskov, nem. 5:18 | 5:46 6:46 ! 8:16 | 10:16 12:16 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 ! 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16
740 Vyskov, garaze CSAD ! ! ! 7:18 ! ! ! ! ! ! ! |[1458( ! ! ! !
740 Vyskov, Nouzka ! ! ! 7:19 ! ! ! ! ! ! ! |1459| ! ! !
740 Vyskov, Drnovska Bioveta (z) 5:22 | 5:50 6:50 7:21 8:20 | 10:20 12:20 13:20| 13:50 | 14:20 | 14:50| 15:01 | 15:20 16:20| 17:20| 18:20
730 Luleg, roze. (z) 5:24 | 5:52 6:52 7:23 8:22 | 10:22 12:22 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:03 | 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22
730 Tucapy, rozc.0.1 5:26 | 5:54 6:54 7:25 8:24 | 10:24 12:24 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:05 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24
730 Komorany, EDP 5:28 | 5:56 6:56 7:27 8:26 | 10:26 12:26 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 15:07 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26
= 602 Bucovice 5:30 7:05 12:35 13:34 | 14:06 | 14:34 15:08 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35
730 Rousinov, Cechyné, rozc.0.5 (z) 5:31 | 5:59 6:59 7:30 8:29 | 10:29 12:29 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 15:29| 16:29| 17:29 | 18:29
730 Rousinov, aut.st. pFij. 5:33 | 6:01 7:01 7:32 8:31 [10:31 12:31 13:31]14:01 14:31] 15:01 15:31[16:31[17:31] 18:31
= 602 Brno 5:35 6:05 7:05 78 8:35 | 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 | 16:35 | 17:35
= 730 Rousinov 5:35 6:05 14:35
= 731 OlSany 6:01 7:35 12:40 13:35 | 14:05 | 14:35 | 15:05 15:40 | 16:35 | 17:35 | 18:35
730 Rousinov, aut.st. odj.| 5:00 | 5:35 | 6:05 | 6:35 7:05 | 7:27 | 7:35 8:35 [ 10:35 12:35 13:35] 14:02 | 14:35| 15:02 15:35|16:35( 17:35] 18:35
730 Rousinov, rozc.k Zel.st.0.1 5:02 | 5:37 | 6:07 | 6:37 7:07 | 7:29 | 7:37 8:37 | 10:37 12:37 13:37 | 14:04 | 14:37 | 15:04 15:37| 16:37 | 17:37 | 18:37
730 VeleSovice, u mostu (z) 5:06 | 5:41 | 6:11 | 6:41 7:11 | 7:33 | 7:41 8:41 | 10:41 12:41 13:41] 14:08 | 14:41| 15:08 15:41116:41| 17:41] 18:41
730 Velesovice, ObU 5:07 | 5:42 | 6:12 | 6:42 7:12 | 7:34 | T:42 8:42 | 10:42 12:42 13:42 | 14:09 | 14:42 | 15:09 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42
730 VeleSovice, u hfisté 5:08 | 5:43 | 6:13 | 6:43 7:13 | 7:35 | 7:43 8:43 | 10:43 12:43 13:43| 14:10| 14:43 | 15:10 15:43 | 16:43| 17:43 | 18:43
635 Slavkov u Brna, poliklinika ! ! ! 6:49 7:19 | 7:41 | 7:49 8:49 ! 12:49 [ 13:47 | 13:49
635 Slavkov u Brna, aut.st. prij. | 5:14 | 5:49 | 6:19 | 6:53 7:23 | 7:45 | 7:53 8:53 | 10:49 12:53[13:51 | 13:53] 14:16 | 14:49| 15:16 15:49(16:49) 17:49 18:49
= 620 Krenovice 5:36 5:56 6:36 7:36 14:24 15:24
= 630 Némcany 5:14 5:49 8:12 10:58 13:14 | 13:58 | 13:58 | 14:32 15:30
= 630 Hodéjice 5:49 8:08 11:00 13:12 | 13:56 | 13:56 14:56 | 15:28 18:58
= 630 Lovc¢icky 5:16 7:06 7:28 13:56 14:28 15:56
= 632 Bucovice 6:25 14:50 | 15:25
635 Slavkov u Brna, aut.st. odj. 5:57 | 6:27 51 6:57 7:14 8:07 | 8:57 | 10:57| 11:57 | 12:57 | 13:51| 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:27 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57
635 Slavkov u Brna, Zel.st. 5:59 ! ! 7:11 ! 8:09 | 8:59 |10:59(11:59|12:59| ¢ |13:59(14:29|14:59| 15:29 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59
635 Slavkov u Brna, rozc.k Zel.st.0.5 6:00 | 6:29 6:59 | 7:12 | 7:16 8:10 | 9:00 | 11:00 | 12:00] 13:00 | 13:53 | 14:00 | 14:30 ] 15:00 | 15:30 16:00] 17:00 | 18:00 | 19:00
635 Herspice, zelnice ! ! 7:04 ! 7:21 8:15 | 9:05 | 11:05| 12:05| 13:05 | 13:58 | 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:35 16:05| 17:05 | 18:05 | 19:05
635 Herspice ! ! 7:05 ! 7:22 8:16 | 9:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 13:59 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06
635 Nizkovice, Na hrani¢kach ! ! 7:07 ! 8:18 | 9:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:01 | 14:08 | 14:38 | 15:08 | 15:38 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08
635 Nizkovice ! ! 7:09 | 7:17 8:20 | 9:10 | 11:10|12:10| 13:10| 14:03 | 14:10| 14:40| 15:10 15:40 16:10( 17:10| 18:10 19:10
635 Nizkovice, u hFisté 6:05 | 6:34 7:11 8:22 | 9:12 | 11:12| 12:12 | 13:12 14:12 | 14:42 | 15:12 | 15:42 16:12 | 17:12| 18:12 | 19:12
635 Kobefice, na kopci 6:08 | 6:37 7:14 8:25 | 9:15 | 11:15| 12:15] 13:15 14:15| 14:45| 15:15 | 15:45 16:15| 17:15| 18:15| 19:15
635 Koberice, pohostinstvi 6:10 | 6:39 7:16 8:27 | 9:17 | 11:17|12:17) 13:17 14:17 | 14:47) 15:17 | 15:47 16:17(17:17)18:17( 19:17
= spoje navazujici na linku 631 & spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
& spoje na sebe navazuji bez prestupu ®  jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni Pz Komofan pokracuje jako linka 602 do Bucovic
spoj jede po jiné trase
Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v8ech zastavkach.




63 1 Vyskov - Rousinov - Slavkov u Brna - Herspice - Nizkovice - Koberice (ll. ¢ast) I“SWIMK
/\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 12.09.2022 do 29.09.2022
Linka 728631: Pfepravu zajistuje: CSAD Usti nad Orlici, a.s., Tfebovska 330,562 00 Usti nad Orlici, provozovna Boskovice (spoje 2,4,8 az 16,20,24 az 32,38,50,52,56,60,62,110,112,230,234,270,272,276 az 280)

Linka 727631: Prepravu zajistuje: Tourbus, a.s.,Zvonarka 512/2,602 00 Brno (spoje 130 az 134)

Linka 725631: Prepravu zajistuje: Strojné dopravni sluzby Opava spol. s r.0.,Komarovska 2613/25,74601 Opava (spoje 120,122,128,154,250,252)

Linka 726631: Prepravu zajistuje: BORS Breclav a.s.,Bratislavska 26,690 62 Breclav (spoje 80,82)

PRACOVNI DNY SOBOTA + NEDELE
Cislo spoje: 110 38 30 32 134 270 230 272 276 234 250 278 280 252
. . . R R R R ot (chld| cld| 8 |cmd| | ot | ot | 6t | 6t
Usek|Zéna Zastavka & & & by by & by & & &
740 Vyskov, aut.nadr. 19:15 20:15] 22:33 0:01 12:14(13:14 16:14
740 Vyskov, nem. ! ! ! ! 12:16 | 13:16 16:16
740 Vyskov, garaze CSAD 19:17 20:17 | 22:35 0:03
740 Vyskov, Nouzka 19:18 20:18 | 22:36 0:04 ! ! !
740 Vyskov, Drnovska Bioveta (z) 19:20 20:20 | 22:38 0:06 12:20| 13:20 16:20
730 Luleg, rozc. (z) 19:22 20:22 | 22:40 0:08 12:22] 13:22 16:22
730 Tucapy, rozc.0.1 19:24 20:24 | 22:42 0:10 12:24| 13:24 16:24
730 Komorany, EDP 19:26 20:26 | 22:43 0:12 12:26 | 13:26 16:26
= 602 Bucovice 19:35 22:47 12:35
730 Rousinov, Cechyng, rozc.0.5 (z) 19:29 20:29| 22:45 0:15 12:29] 13:29 16:29
730 Rousinov, aut.st. pfij. | 19:31 20:31 | 22:46 0:17 12:3113:31 16:31
= 602 Brno 20:35 0:17 12:35 | 13:35 16:35
= 731 Olsany 19:35 22:50 12:35 16:35 ! 750 755,756
730 Rousinov, aut.st. odJ. [ 19:35 20:35] 22:46 10:35 10:35] 12:35| 13:35 | 14:35 | 16:35 17:35 T 752,753
730 Rousinov, rozc.k zel.st.0.1 19:37 20:37| 22:48 10:37] 10:37 | 12:37 | 13:37 | 14:37 | 16:37 17:37 730 \;@,\*ﬂ 730 156754
730 VeleSovice, u mostu (z) 19:41 20:41| 22:51 10:41] 10:41| 12:41 | 13:41 | 14:41 | 16:41 17:41 A Vyskov 166
730 Velesovice, ObU 19:42 20:42 | 22:52 10:42| 10:42 | 12:42| 13:42 | 14:42| 16:42 17:42 731 Tusapy 751:
730 Velesovice, u hfisté 19:43 20:43 | 22:53 10:43| 10:43 | 12:43 | 13:43 | 14:43 | 16:43 17:43 Rousino o :
635 Slavkov u Brna, aut.st. pfij. | 19:49 20:49 | 22:59 10:49)10:49| 12:49| 13:49| 14:49| 16:49 17:49 602,621 Y :
= 620 Krenovice 23:.04 R8,R12 107 602 740
o 630 Némdany 12:55 18:00 SB,R56.106,601) velesovice 1
= 630 Hodgjice 12:52 1804 | |
= 630 Lov¢icky 23:04
635 Slavkov u Brna, aut.st. odj. 19:59( 20:57 | 23:05 6:02 | 10:57| 10:57 14:57 16:57 [ 17:49
635 Slavkov u Brna, zel.st. 20:01 20:59 | 23:07 6:04 | 10:59| 10:59 14:59 16:59| 17:51| |s2,R8,R12 630
635 Slavkov u Brna, rozc.k Zel.st.0.5 20:02 | 21:00 | 23:08 6:05 | 11:00 | 11:00 15:00 17:00 S22
635 Herspice, zelnice 20:07 | 21:05[ 23:13 6:10 | 11:05| 11:05 15:05 17:05 620 >
635 Herspice 20:08 | 21:06 | 23:14 6:11 | 11:06 | 11:06 15:06 17:06 s 64 635
635 Nizkovice, Na hrani¢kach 20:10| 21:08 | 23:16 6:13 | 11:08| 11:08 15:08 17:08 Herspice e
635 Nizkovice 20:12| 21:10| 23:18 6:15 | 11:10| 11:10 15:10 17:10 106
635 Nizkovice, u hfisté 20:14 | 21:12 | 23:20 6:17 | 11:12 11:12 15:12 17:12 Nizkovice
635 Kobefice, na kopci 20:17 | 21:15| 23:23 6:20 | 11:15( 11:15 15:15 17:15 /;)6
635 Koberice, pohostinstvi 20:19| 21:17] 23:25 6:22 | 11:17]11:17 15:17 17:17 Kobefice

= spoje navazujici na linku 631 % jede v pracovnich dnech
(z) zastavka celodenné na znameni ® jede v sobotu X,
! spoj jede po jiné trase 1  jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Stastnou cestu s IDS JMK

& spoj s bezbariérové pFistupnym vozidlem jede také 28.9.
[ nejede 28.9.
\Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




